alia diberta bitualium genera ibi rapi, et uſque infra Cibitatenu pțædictam ca

riari fecerunt; timent fibi verifimiliter per eos quorum dićta Edificia, Cataila &

vićtualia fuerant coram vobis fecundum Communem le em,qua uritur in par

tibus illis, fe ad rationem poni et multipliciter inquietari per eoſdem. Et nobis

cum inſtantia ſupplicarunt, ut conſideratis qualitate & circumstantiis facti illius,

eorum immunitati in hac parte proſpicere curaremus. Nos advertentes, quod

ea quæ urgente neceſſitate guerræ fitint poenis *Hlegís Éommunis ſubeſſe non des

bent 3 Vobis mandamus, quod dićtos Majorem aut Cives occaſione præmiſfo

rum fecundum llegem Communem Terræ pțædictæ cozam bobis bel alibi eg

tastone prædicta in cauſa trabi, ſeu alias ortationari bei inquietari nullatenug

permittatis, donec inde plenius infogmatt de Tonstito nostro aliud in bsc parte

Buferimits ogdinand. Dum tamen animalia, catalla, & alia genera vićtualium

ibi capta, & uſque infra Civitatem prædićtam occaſione prædićta dućta, illis

quibus& extent restituantur, † vel de valore eorum fi non extent, p?out justum

fuerit fatisfiat eiſdem. T. R. apud Wyndefore 1o die Decembrie.

Per Confilium,

* IN E X Omnibus Ballivis & fidelibus ſuis Hibern. ad quos,&c. falutem. Scia

tis, quod cum imminente nuper hostili irruptione Scotorum inimicorum

& rebellium noſtrorum infra terram nostram Hibern, prædićtam † Major &

Cives Civitatis nostræ Dublin. timentes quod inimici nostri prædićti verſus Ci

vitatem illam appropinquantes eam hostiliter obfediffent, Donog et ædificia

fubtțrbii (Tibitatig pgædictæ, pgo faibacione et munitisne Tibitatig illius, ne

ipſi inimici in ſuburbio illo receptari pestent, pgosterni, ac incendio confumi fe.

riffent, ut accepimus ; Nos attendentes, quod prædicti Major & Cives præmiſ,

fa pro falbacione Cibitatis nostræ pạædictæ et pạo repulſione inimicozum no.

ffrozum prædictogum, et non per feloniam aut maliciant ercogitatam fieri fe,

cerunt 3 & volentes ea de cauſa eis ſuper hoc gratiam facere ſpecialem, pardo

nabimus eis et cutlíbet de communitate Cibitatis prædictæ id quod ad nos perti

net de pzostracione et incendio fup?adictis, et firmam pacem nostram eis inde

concedimus. Nolentes, quod iidem Major & Cives, aut aliquis de Communi

t3 Tc
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Fate prædićła pro eo quod ad nos pertinet in præmistis per nos vel hæredes

nostros, feu ministros nostros quoſcumque occaſionentur, molestentur in afi

quo feu graventur. In cujus, &c. T. R, apud Norbt. 2o die fulii. " . "

Per ipfum Regem. -

EX Omnibus Ballivis & fidelibus fuis in Hibernia ad quos, &c. falutem. Ibidem.

Sciatis, quod cum imminente, &c. ut fapra, ufque ibi hostiliter obſedif

tent, animalia, blada, & alia vi&ualia diverſa de pluribùs hominibus parcium

circumadjacencium pro municione Tibitatis prædictæ cepistent, et ea ufque as

Cibitatem illanı inbitis illis quozum bona illa et victualia fuerunt abdutistent . . . . . .

et afpoztaſſent, ut accepimus. Nos confiderantes quod đićti Major & Clyes

pțæmista pgo faibacione et municione Tibitatis nostræ pțzdictæ, et pțo repuffit -

ne distogum inimicozum nostrozum, et non fetenice fieri fecerunt, pardodavimus , :

eis & cuilibet de libertate Civitatis prædictæ, id quod ad nos pertimet de captione, , - ""

abdućtione & aſportacione prædićtis, & firmam pacem nostram eis inde conces

dimus, falbis ſemper illis a quibus animalfa,blada et vittualia ilta ft capta fue

runt, actione ſua ad ea fi ertent, bel balozem eo?undem finon ertent, cum dolu

erint, per blant tranſgreſſionis, et non perfectam felontæ repetenda. In cujus,

&c. T. ut ſupra.« : Per ipſam Regem. * .

Thefe preſidents will help to explain the Authors 3. Institutes, cap. 15. p. 66.

67. Offelony in burning of Honfes. - · - :

I ſhall only adde one preſidentmore, to prove, thafin times of Warre, not † See Groti

only Houſes, burf Monasteries and Churches adjoyning to çastles or Ferts, i.

may not only be made Garrifons, but likewife demoliſhed by the rules of War i

to preferve them from being garrifoned, or the Castles or Forts furprized by Annotata.

Enemies to the publike as well after as during the warrs, giving con- : King 23: ».

venient recompence, and that without the Biſhops licenfe, in cafe he diffented z Ch'ºn.

or agreed northereto, prohibibiting him to ađanỳ thing against him or his of
- - - - I Mac. r. 2 I

ficers for demoliſhing it. , , , to 4o. c. 9.

- - c. 1 o. 84.

a Mac, 5. i 5, to z 2. e. 6. 4, 5. Joſephus Antiqu. Judæorum, 1. 12. c.14. De Bello Judaico, l. 7. c. 9, tºsi 1.

EX Epifcopo Vafatenst, & ejuſdem loci Capitulo falutem. Ron latet difere- V:: Pat, pars

tionem vestram quotet quanta dampna fustinuinius per rebellionem et in- ;:
folentem guerram Gillæ nostræ de Regula, tam ina stimabilibus fumptibus in : Pro kege

bontinum noſtrogum moztihtts et aliiø guerrinis afflictionibus, quibus 32ez de Eccleſia de

et omnes Bagnates de lấegno nostro plufquam referre baleamus turbamur ; Regula.

}2?æcipuanı eciam occaſionem p?æftriptæ temerariæ præſumptionis imputamus

Bonasterii de Regala confinio Tastr. nostra de Regula tam pzopinquo, per quod

Pgnasterium tum contra nog et Tastrum pgædictum fuit armatis biribus nuº

nitum, ut de Domini Templo fieret † Lurris Babylonis, ademptum fuit nobis † Nota,

Gastrum prædictum, et ſic crebit contra nos hominum p?opțioțum malicia, tot

malozum et cedium inerrabilium mater, quæ bir totis conatibus nostris baluit

fedarf. Í2og igitur, ut per pgæterita de futurís malig nobis et bæredibus mð

ffris, immo toti terræ nostræ Wafcon. pțærabeamus, et pact perpetuæ p2obín“

ciæ probideamus, * decrevimus per Lonſilium nostrum prædictum dicti Pena: « Nota.

fterii partem foze p?afternandam ; 3 ta tamen quod ad dictum Benerabilis

patris P. Herefordenſis Epifcopi belalterius probidi biri, fi iden Epiſcopus ad

boc bacare non poterit, et bestram Epiſcope Wafat. emendam biis inde facianius -

quozum interest competentem. Duocirca bos monere durimus rogantes, quae

tinus cum communi conbeniat utilitati quod in hac parte fieripțæcepimus pro

ítracionem ejuſdem partig (Eccleſiæ nocíbam, ratam biis de cauffs babere beli

tig : Retturi, quod ſi finiſtro, quod abſit, ducti Eonfilio quicquam contra nos

bei Bailíbog nostros aut Binistros ea de caufa curaretis attemptare, licet

fyeriali fedig Apostolicæ pzibilegis tueamur, er habundanti tamen, ne

talg

« »
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Pat. 13 R. 3.

membr. 8.

Pro Richardo

Lefcrop Chi

valer.

-

tale contra nos bei fubditos nostros attemptetis fedem Apostolicain appelfa:

mus, nes etnostros tuicioni summi Pontificis ſupponentes. In cujus, &c.

Dat. apud Millan. 22 die Marcii. . . . . . . . * * * * * : , :’

2 i * ** *

Page 125. l. 43. It is to be obſerved, that after fentence pronounced in the Ceart

of ghivalry in castofArms, the party grieved may appealto the King, whº by hin:

felfor his Čommiſſioners may give finaljudgement therein; whereof you may read *

notable cafe, Rot, Pat. 13 R. 2. I ſhall preſent the Readers with the Tranſcript

of the Record , to gratifie Heralds, and thoſe who delight in Heraldy. '
* -

... , , , . : : : : : " '. ' ' '

EX Omnibus ad quos, &c. falutem. Inſpeximus tenorem cujuſdam fen

IA tentiæ per nos julièlatæ prodilecto & fideh nostro Richard Leferep Chi

valer, contra Robertum grofvenour Chivaler, in quadam cauſa Armozuin co

ram nobis & certis nuper Commiſſariis nostris, nuper pendente perbiam Bps

pellationis ad audientiam noſtram Regiam per ipſum Robertum Adverfarium

rædicti Richardi in cauſa prædićła in Cancellar. nostram de mandato nostro miſ